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Faktúra č. 2224186665

Názov a sídlo účastníka:

Metská časf Bratislava Nové mesto, metská časf Bratislava - Nové Metská časť Bratislava Nové mesto, metská
mesto r-------~;;~~~~~~------~~~~
Junácka 1 MlfSTNY ÚRAD BRATISLAVA cas, tislava - Nové mesto
831 04 Bratislava 3 MESTSKEJ CASTI BRATISLAVA _ NOV~~~ 1.
IČO: 00603317 B t I 3Jun~ka 1, 832 91 Bratislava ra IS ava

t'iO;:'cs;';"'lo-d"'ňa-'--- ---------------l

Adresa platiteľa úhrad:

Fakturačné údaje:

Dátum vyhotovenia:
Splatnosf faktúry:
Koniec zúčt. obdobia:
Deň dodania služby:

1 4 -01- 2m!;10.01.204

24. 01. 20~;C;ľišiO~--t;p;Jr-'7iYj{J-'-;;:-----_.J07. 01. 201~d.ciečislo: -LU
07. 01. 20m.:;1::-:::.;:-:::-----:.-:..--.:..--J

IS o sp"u:

Prachy:
Faktúra č. 2224186665

Názov položky --- Suma bez DPH

Mes. poplatok Mobilný Orange Internet Premium+ 8.1.2014 -7.2 2014

Zlava

Zaokrúhlenie

21,99

-3,00

0,01

20 %

20 %

18,3249

-2,4995

Sumarizácia DPH DPH Suma DPHZáklad DPH

DPH za služby 15,83 € 20 % 3,17 €

Spolu s DPH 19,00 e

Informácia o Vašej spotrebe
V rámci

valných minút Celkový čas
Nad rámec

valných minút

Hovory celkom o min. OOs SMS celkomo min. OO s o min. OO s

Viac informácii nájdete na www.orange.sk.

Orange Slovensko, a. S., Metoclova 8, 821 08 Bratislava. Slovenská republika. tel Č .. 0905 90~, 905. fax: +421 2585 t 5851, IČO: 35697270. IČ DPH: SK 20 203 t Ob 78. DIČ: 20 20 31 ob 78.
zapŕsaná v Obchodnom registn Okresného súdu Bratislava l. oddiel: Sa, vložka číslo 1142)B. Bankové spojenie: Tatra banka: 26 28 OO 58 50 /1100

Ceny jednotlivým hovorov sa nezaokrunluiú, zaokrúhlená je až výsledná cena uvedená na faktore. Jecnoíková cena za poskytnuté služby je stanovená podla zmluvy. Pn plalbe nezabudnite.
prosim, uviesť správny variabuný symbol.
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